Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 31 de março de 2020 Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB1E308C0B33655FEAC0642603B1C37

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA 043/2020, CONCEDE FÉRIAS ANDERSON FERREIRA DE OLIVEIRA.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB1E308C0B33655FEAC0642603B1C37

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº 043/2020, DE 31 DE MARÇO DE 2020

“Concede férias a servidor público
municipal, e dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das
atribuições que lhe conferem a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, nos termos
art. 72, da Lei Municipal de nº 131/97.

CONSIDERANDO que um familiar do Guarda Municipal Anderson Ferreira de Oliveira está
precisando de cuidados especiais neste momento;

CONSIDERANDO que o afastamento do servidor para cuidar da saúde de seu familiar deverá
ter uma análise especial, mesmo diante do constante no inciso IV, artigo 2º, do Decreto
053/2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público municipal, Sr. ANDERSON
FERREIRA DE OLIVEIRA, Guarda Municipal, matrícula 362, lotado na Secretaria
Municipal de Administração, pelo período de 27 de março de 2020 a 25 de abril de 2020.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça - Bahia, em 31 de março de 2020.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BDCA5FEE769CBD891911613527C3E6E

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 31 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de sua pregoeira, que devido a necessidades

administrativas, Fica remarcada sua Pregoeira que às 09:00h do dia 13 de abril de 2020,

acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 014/2020, a qual tem como objetivo a

contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para fornecimento de

peças e assessórios novos, para a manutenção dos veículos e maquinas que fazem parte

da frota municipal, atendendo a necessidade das diversas secretarias de Várzea da

Roça-BA, conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da

prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.

Várzea da Roça – BA, 31 de março de 2020.

Simone Oliveira da Silva

Pregoeira

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DB1E308C0B33655FEAC0642603B1C37

		2020-03-31T11:42:02-0300